2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.
_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 04.10. 2021                                          № 33
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 21.07.2020 №25«Об исполнении полномочий Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».
      2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.07.2020 № 26 « Об исполнении полномочий Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                      Н.В.Борисова
[image: image1]